
 

 

 

COMUNE DI GOLFO ARANCI 
PROVINCIA DI SASSARI 

 

 

 
Avviso di convocazione Consiglio Comunale 

 

 
 
Prot. n. 11699 Golfo Aranci, 23.07.2024 
 
 
 

 
Ai Signori Consiglieri Comunali 

 
 

 

  
LANGELLA GIUSEPPE 
Via E. Lussu, 2 
 

 

FASOLINO MARIO  
Via G. Pascoli 8 
 
DEROSAS MANUEL  
Via Dei fenicotteri, 12 Int. 2 
 

LEONI MARIKA 
Via Oristano 6, I.1 
 

 

FRAU STEFANIA  
Via Dei caduti 34, I. 2 
 
FEOLA ALESSANDRA 
Via S. Satta , 2 I. 7 

 

PEDEVILLA CRISTINA LUCIA  
Via Meucci 2, I. 24  
 

 

LORENZINI ANNA RITA  
Via Libertà 81, I.9 
 

 

BRUNO GIANNI  
Via Libertà 120 
 

 

CANO  PAOLO  
Via SS. Antonio e Isisdoro 4, Int. 2 

 

  

EMMA FILIPPO  
Via Magellano 12/A P.Pri 
 

DEIANA MARIA GIOVANNA MARTINA  
Via Dei Gabbiani 2 

 
GOLFO ARANCI 
 
 

 

 
 
 
 



  

 

 

COMUNE DI GOLFO ARANCI 
PROVINCIA DI SASSARI 

 

 

 
Avviso di convocazione Consiglio Comunale 

 

 
 
Prot. n. 11699   Golfo Aranci, lì 23.07.2024 
 
 
 
 
 

OGGETTO: Avviso di convocazione  del Consiglio comunale. Integrazione o.d.g. 
 

   

 

 

IL PRESIDENTE  

 

 
ATTESA la necessità di integrare l’o.d.g.  del  Consiglio Comunale per la discussione di importanti argomenti 

di sua competenza, già convocato,  in sessione ordinaria, in prima convocazione ed in seduta pubblica per 

le ore 13.30 del giorno 24.07.2024, ed in seconda convocazione  per le ore 13.30 del giorno 25.07.2024; 

VISTO il T.U. D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. ed in particolare l’art. 50 2° comma. 

 

 

DISPONE 

 

 

L’o.d.g. del Consiglio Comunale  del  24.07.2024 è integrato con i  seguenti punti: 

 

8. ABROGAZIONE E NUOVA  APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO IN MATERIA DI DIRITTO  ALLO STUDIO. 

 

 

LA NOTIFICA DEI RELATIVI AVVISI AI CONSIGLIERI COMUNALI  ENTRO I TERMINI DI LEGGE. 

 

 

 

                                                                           IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

                                                                                (Dott.ssa Alessandra Feola) 

ALESSANDRA
FEOLA
23.07.2024
07:36:18
GMT+00:00


